## ۳۳۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه ۳۰ بهمن ۱۳۸۸، ۱۹ فوریه ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

سرمدییر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

### مانیفست آزادی زن در ایران به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن

صفحه ۳

#### پیش به سوی هشت مارس گسترده و بین المللی در همه جای دنیا

مینا احدی

تنها چند هفته به هشت مارس روز جهانی زن باقی مانده است.

فرزندان پس از جدایی
۶- لغو حجاب اجباری زنان و ممنوعیت حجاب کودکان و به رسمیت شناسی کامل آزادی پوشش
۷- لغو کلیه احکام و قوانین وحشیانه و ضد انسانی سنگسار و اعدام و قصاص و سایر مجازاتهای اسلامی
۸- آزادی بی قید و شرط بیان و اعتراض و آزادی تشکل و اعتصاب و تحزب و اجتماعات
۹- آزادی فوری و بیقید و شرط همه زندانیان سیاسی و عقیدتی
۱۰- آزادی مذهب و بی مذهبی و آزادی نقد مذهب
۳ بهمن ۱۳۸۸، ۲۳ ژانویه ۲۰۱۰

مینا احدی
شهلا دانشفر
مهین علیپور
مریم نمازی
حمایت خود را از این بیانیه میتوانستید به ادرس زیر ارسال کنید!
برای امضا بیانیه به ادرس زیر مراجعه کنید!
<http://equal-rights-now.com/IntWD>
[manifestezanan@gmail.com](mailto:manifestezanan@gmail.com)
آدرس ایمیل جهت جلوگیری از رباتهای هرزنامه محافظت شده اند، جهت مشاهده آنها شما نیاز به فعال ساختن جاوا اسکریپت دارید
تلفن تماس: ۰۰۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳